

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 西脇保廣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	124,454	行政調査（岡山市、北九州市、姫路市）旅費 ガソリン代
研修費	0	
広報費	403,603	市政だより（制作費・新聞折込代・郵送費）・封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	16,720	コピー用紙・FAXインクリボン・ラベルシール
資料購入費	50,790	読売新聞、書籍『一宮市の百年』
事務所費	0	
合計	595,567	

3 残余の額 4,433 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 5,354円の1/2	調査研究費	2,677	597,323	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 11,261円の1/2	調査研究費	5,630	591,693	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 5,430円の1/2	調査研究費	2,715	588,978	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 6,131円の1/2	調査研究費	3,065	585,913	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 11,549円の1/2	調査研究費	5,774	580,139	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 5,608円の1/2	調査研究費	2,804	577,335	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 14,583円の1/2	調査研究費	7,291	570,044	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 5,570円の1/2	調査研究費	2,785	567,259	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 10,617円の1/2	調査研究費	5,308	561,951	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 5,380円の1/2	調査研究費	2,690	559,261	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 6,597円の1/2	調査研究費	3,298	555,963	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 6,174円の1/2	調査研究費	3,087	552,876	
13	11月10日	行政調査(11/8岡山市、11/9北九州市、 11/10姫路市)旅費	調査研究費	77,330	475,546	
14	7月8日	市政だより7月号制作費(9,000部)	広報費	88,000	387,546	
15	7月5日	市政だより7月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	378,306	
16	7月5日	市政だより7月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	372,146	
17	7月5日	市政だより7月号新聞折込代(1,300枚)	広報費	4,004	368,142	
18	7月7日	市政だより7月号郵送 (区内特別73円×833通、定形84円×36通)	広報費	63,833	304,309	
19	7月7日	市政だより7月号郵送 (区内特別73円×150通)	広報費	10,950	293,359	
20	7月7日	市政だより7月号郵送 (切手84円×120枚)	広報費	10,080	283,279	
21	12月25日	市政だより1月号制作費(9,000部)	広報費	88,000	195,279	
22	1月7日	市政だより1月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	186,039	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月7日	市政だより1月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	179,879	
24	1月7日	市政だより1月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	173,719	
25	1月12日	市政だより1月号郵送 (定形84円×132通、区内特別73円×181通)	広報費	24,301	149,418	
26	1月12日	市政だより1月号郵送 (区内特別73円×675通、切手84円×100枚)	広報費	57,675	91,743	
27	2月28日	封筒制作費(2,000枚)	広報費	19,800	71,943	
28	6月12日	FAXインクリボン(2個)	資料作成費	5,896	66,047	
29	9月27日	FAXインクリボン	資料作成費	2,178	63,869	
30	1月23日	FAXインクリボン(2個)	資料作成費	4,356	59,513	
31	3月21日	コピー用紙	資料作成費	1,635	57,878	
32	1月3日	ラベルシール	資料作成費	1,800	56,078	
33	1月3日	ラベルシール	資料作成費	855	55,223	
34	4月30日	読売新聞(4月分)	資料購入費	3,400	51,823	
35	5月31日	読売新聞(5月分)	資料購入費	3,400	48,423	
36	6月30日	読売新聞(6月分)	資料購入費	3,400	45,023	
37	7月31日	読売新聞(7月分)	資料購入費	3,400	41,623	
38	8月31日	読売新聞(8月分)	資料購入費	3,400	38,223	
39	9月30日	読売新聞(9月分)	資料購入費	3,400	34,823	
40	10月31日	読売新聞(10月分)	資料購入費	3,400	31,423	
41	11月30日	読売新聞(11月分)	資料購入費	3,400	28,023	
42	12月31日	読売新聞(12月分)	資料購入費	3,400	24,623	
43	1月31日	読売新聞(1月分)	資料購入費	3,400	21,223	
44	2月28日	読売新聞(2月分)	資料購入費	3,400	17,823	
45	3月31日	読売新聞(3月分)	資料購入費	3,400	14,423	
46	7月30日	書籍『一宮市の百年』	資料購入費	9,990	4,433	